【別添】

  年  月  日

 花の王国あいち県民運動実行委員会会長 様

所在地 〒

名 称

代表者職・氏名              印

「花の王国あいちサポート企業」認定申請書

花の王国あいちサポート企業認定制度実施要綱第４条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 法人、団体等の事業内容

２ 連絡先（担当者）

３ 電 話：                ＦＡＸ：

携 帯：

４ E-mail:

５ ホームページ：http://www.

６ 実施内容：

（例）花壇の整備、応接室の花の装飾等

７ 実施場所：

８ 実施時期

       年  月  日 ～    年  月  日

９ ホームページ掲載の可否

  ※花いっぱい県民運動を普及させる目的で、活動状況をホームページで紹介させていただく場合が

あります。

             可能 ・ 不可能 （いずれかに○をお付けください。）

その他通信欄

 ※万一、活動を廃止されたときは、下記事務局までご連絡をお願いします。

 ＜応募先・問合せ先＞ 花の王国あいち県民運動実行委員会 事務局（愛知県農業水産局農政部園芸農産課内）

〒460-8501 名古屋市中区三の丸三丁目1番2号

電話：052-954-6419  FAX：052-954-6932  電子メール：engei@pref.aichi.lg.jp

http://www.
mailto:engei@pref.aichi.lg.jp